
 

 

 

Poznao, dnia 2009-08-07 

EZ/  4643  /2009 

 

Wybór oferty w przetargu nieograniczonym  nr 77/2009 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg nieograniczony na 

dostawę i montaż zabezpieczeo ościeżnic i skrzydeł drzwiowych drewnianych,  nr 77/2009 został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. 

U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami). Do realizacji zamówienia została wybrana oferta złożona 

przez firmę: 

 C/S  POLSKA  Sp. z o.o. 
ul. Szczecioska 34,  
73 – 108  Kobylanka 
za cenę:   49 101,36 zł. netto    i    59 903,66 zł. brutto. 
W prowadzonym postępowaniu złożono jedną ofertę niepodlegającą  odrzuceniu. 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu  o zamówienie publiczne. 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy, której wzór  załączony jest  

do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – prośbę proszę wysład na 

adres: zaopatrzenie@wco.pl 

Działając z mocy art. 94 ust. 1a ustawy Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z 

późn. zmianami ) wyznacza się termin podpisania umowy na dzieo 10.08.2009r 

 
Z poważaniem 
 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

